
 
МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

Н А К А З 
 

начальника Контактного пункту Військово-Морських Сил 
Збройних Сил України 
(з основної діяльності) 

 
18.05.2016                                            м. Одеса                                          № 19-ОД 
 
 
Про початок проведення перевірки, 
передбаченої Законом України 
“Про очищення влади”, військових 
посадових осіб  

 
 
Відповідно до Закону України “Про очищення влади”, Порядку 

проведення перевірки достовірності відомостей щодо застосування заборон, 
передбачених частинами третьою і четвертою статті 1 Закону України “Про 
очищення влади”, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України  
від 16 жовтня 2014 року № 563, Плану проведення перевірок відповідно до 
Закону України “Про очищення влади”, затвердженого розпорядженням 
Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 року № 1025-р, наказу 
Міністерства оборони України від 23 лютого 2015 року № 81 “Про початок 
проведення у Міністерстві оборони України та Збройних Силах України 
перевірки, передбаченої Законом України “Про очищення влади”, військових 
посадових осіб, державних службовців, працівників Збройних Сил України”, 
наказу Командування Військово-Морських Сил Збройних Сил України                  
від 14 січня 2016 року № 10 

 
Н А К А З У Ю: 
 

1. Почати 18 травня 2016 року на Контактному пункті ВМС ЗС 
України перевірку стосовно військових посадових осіб Військово–Морських 
Сил Збройних Сил України. 

 
2. Відповідальною особою за проведення перевірки призначити 

начальника відділення збору інформації Контактного пункту ВМС ЗС України 
капітана 2 рангу Сагайдак І.М. 



3. Забезпечити оприлюднення інформації про початок проведення 
перевірки шляхом її розміщення на офіційному веб-сайті Міністерства оборони 
України. 

 
4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
5. Наказ довести до особового складу частини, що стосується. 

 
 
Начальник Контактного пункту Військово-Морських Сил  
Збройних Сил України 
капітан 1 рангу                                                            Я.Б.БАЛІЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


